2020年５月29日

各   位
会 社 名 株式会社  松  風

代表者名
代表取締役社長

根 來  紀 行
社 長 執 行 役 員

（コード番号 ７９７９ 東証第１部）

問合せ先 総  務  部  長 岩 﨑  滋 文

 （TEL 075-561-1914）

子会社の設立完了に関するお知らせ

 2020年１月21日付「子会社の設立に関するお知らせ」にて公表しておりましたベトナムにおける子会社

の設立手続きが完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社の概要

(1) 名   称 ： SHOFU PRODUCTS VIETNAM CO., LTD

(2) 所 在 地 ：  ベトナム ハナム省

(3) 事業内容  ： 歯科材料及び機器の製造

(4) 資 本 金 ： 6,364,000米ドル

(5) 設立年月日 ： 2020年５月28日

(6) 出資比率  ： 株式会社松風 100％

(7) 決 算 期 ： ３月

２．今後の業績に与える影響

本子会社設立による 2021年3月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上